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PODSTAWOWE INFORMACJE 

 

NOTA 1. INFORMACJE OGÓLNE O SPÓŁCE i GRUPIE KAPITAŁOWEJ 

GENOMTEC Spółka Akcyjna („Spółka”, „Jednostka”, „Emitent”, „Jednostka dominująca”) z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. 
Bierutowska 57-59, 51-317 Wrocław, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000662554, NIP: 8992809452, REGON: 365935587. 

Czas trwania Jednostki jest nieograniczony.  

Spółka posiada udziały w dwóch podmiotach zależnych: GMT Genomics S.A. („Jednostka zależna 1”) oraz GMT ID S.A. („Jednostka 
zależna 2”). Adres siedziby jednostek zależnych: ul. Bierutowska 57-59,51-317 Wrocław 

Data rejestracji w KRS GMT Genomics S.A.: 18 lipca 2025 roku. 

Data rejestracji w KRS GMT ID S.A.: 21 maja 2025 roku 

Przeważającym przedmiotem działalności Jednostek zależnych są badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk 
przyrodniczych i technicznych. 

W skład Zarządu jednostek zależnych na dzień bilansowy oraz na dzień sporządzenia śródrocznego skróconego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego wchodzili: Prezes Zarządu: Miron Tokarski, Członkowie Zarządu: Michał Wachowski 
oraz Trevor Hawkins. 

W skład Rady Nadzorczej jednostek zależnych na dzień bilansowy oraz na dzień sporządzenia śródrocznego skróconego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego wchodzili Członkowie Rady Nadzorczej: Beata Turlejska, Paweł Duszek, Andrzej 
Taudul. 
 

NOTA 2. OPIS GRUPY KAPITAŁOWEJ GENOMTEC S.A. 

Grupa Kapitałowa Genomtec S.A. („Grupa Kapitałowa”, „Grupa”) składa się z: 

• Jednostki dominującej najwyższego szczebla: Genomtec S.A. 

• Jednostki zależnej: GMT Genomics S.A. 

• Jednostki zależnej: GMT ID S.A. 
 
Nabycia/zbycia udziałów w spółkach 

Genomtec S.A. posiada 100% udziałów w Jednostkach zależnych. W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w strukturze 
właścicielskiej spółek zależnych. 

Zmiany w składzie Grupy Kapitałowej po dniu bilansowym 

Po dniu bilansowym nie nastąpiły zmiany w składzie Grupy Kapitałowej. 
 
Flagowym projektem Grupy jest Genomtec ID, platforma diagnostyczna, która dzięki swojej mobilności, szybkości i skuteczności 

pozwala na wykrycie patogenów tj. wirusów, bakterii czy grzybów, a także mutacji genetycznych poprzez analizę materiału 

biologicznego: wymaz, mocz, ślina. Aktualnie platforma Genomtec ID znajduje się na etapie industrializacji we współpracy z 

partnerem zewnętrznym (ang. Contract Development and Manufacturing Organization - CDMO). 

Kolejnym obszarem działalności Grupy jest opracowywanie i komercjalizacja testów mających zastosowanie między innymi w 
wykrywaniu chorób zakaźnych o podłożu wirusowym GENOMTEC S.A. posiada status spółki publicznej, której akcje notowane są 
od dnia 16 lutego 2023 roku na rynku regulowanym (równoległym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. 

 

NOTA 3. INFORMACJE DOTYCZĄCE SKŁADU OSOBOWEGO ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI 

W skład Zarządu spółki Genomtec S.A. na dzień 31.03.2026 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania wchodzili: 

Prezes Zarządu   – Miron Tokarski 



GENOMTEC SPÓŁKA AKCYJNA 
Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 marca 2026 roku 

(w tysiącach złotych) 

 

 

 5 

Członek Zarządu   – Michał Wachowski 

Członek Zarządu  – Leroy Huntley  

 

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 31.03.2026 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego 
wchodzili: 

Przewodnicząca Rady Nadzorczej – Beata Turlejska  

Członek Rady Nadzorczej  – Paweł Duszek 

Członek Rady Nadzorczej  – Andrzej Taudul 

Członek Rady Nadzorczej  – Trevor Hawkins 

Członek Rady Nadzorczej  – Gualtiero Garlasco 

 

W skład Komitetu Audytu Spółki na dzień 31.03.2026 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego 
wchodzili: 

Przewodniczący Komitetu Audytu – Paweł Duszek 

Członek Komitetu Audytu  – Beata Turlejska 

Członek Komitetu Audytu  – Trevor Hawkins 

NOTA 4. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez 
Zarząd Spółki w dniu 01 czerwca 2026 roku.  

NOTA 5. CYKLICZNOŚĆ, SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI 

Zarówno cykliczność produkcji jak i jej sezonowość nie dotyczy Spółki. 

NOTA 6.  FORMAT ORAZ OGÓLNE ZASADY SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIE 
FINANSOWEGO 

NOTA 6. 1. PODSTAWA SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe („sprawozdanie finansowe”) zostało 
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości 
Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, zwanymi dalej „MSR 
/ MSSF”, „MSSF”, zatwierdzonymi przez Unię Europejską („UE”), w tym przede wszystkim z Międzynarodowym Standardem 
Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. 

MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) 
oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”). 

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz 
ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łączenie z rocznym sprawozdaniem finansowym 
Spółki Genomtec S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2025 r., opublikowanym dnia 30 kwietnia 2026 r. 

NOTA 6. 2. KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI 

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu 
kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia 
bilansowego oraz przy założeniu, że Grupa nie zamierza ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.  

Grupa obecnie prowadzi działalność badawczo-rozwojową, która jest finansowana ze środków własnych pochodzących z wkładów 
akcjonariuszy oraz wpływów z dotacji otrzymanych z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, Dolnośląskiej Instytucji 
Pośredniczącej, a także z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Jednostka dominująca zakłada analogiczną strukturę 
finansowania działalności w 2026 roku. Obecny etap prowadzonej działalności oraz rozwoju rynkowego Spółki oraz jej jednostek 
zależnych charakteryzuje się osiąganiem ujemnych wyników finansowych oraz ponoszeniem ujemnych przepływów netto z 
działalności operacyjnej oraz inwestycyjnej. W ocenie Zarządu Jednostki dominującej środki finansowe, które zostaną pozyskane 
z emisji akcji w 2026 roku, z zawartych umów dotacyjnych, z potencjalnych nowych grantów, o które Jednostka planuje wystąpić 
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oraz posiadane środki własne, umożliwią Grupie Kapitałowej, Jednostce dominującej oraz jednostkom zależnym na kontynuację 
działalności w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

W dniu 17 marca 2026 r. Spółka zawarła z 5HT Fundacja Rodzinna umowę inwestycyjną oraz umowę pożyczki konwertowanej, na 
podstawie których oraz w oparciu o podjęte przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwały w dniu 13 kwietnia 2026 r.  
wyemitowanych zostanie nie więcej niż 2 000 000 akcji serii R oraz nie więcej niż 204 000 akcji serii S. Spółka wyemituje do 
2.000.000 akcji, których cena emisyjna zostanie ustalona przez Zarząd w oparciu o warunki rynkowe, odpowiadając cenie 
sprzedaży akcji w ramach oferty publicznej. Umowa objęcia tych akcji ma zostać zawarta do dnia 13 lipca 2026 r. W ramach 
konwersji pożyczki, Spółka wyemituje do 204.000 akcji po ustalonej cenie emisyjnej w wysokości 5,00 zł za sztukę. Z tego tytułu 
Spółka pozyska (lub dokona konwersji długu na kapitał) środki finansowe w łącznej kwocie ok. 1,02 mln zł. Termin zawarcia umowy 
objęcia tych akcji upływa 30 września 2026 r. Podwyższenie kapitału zakładowego zostanie zgłoszone do rejestracji w Krajowym 
Rejestrze Sądowym niezwłocznie po wniesieniu wkładów pieniężnych i zawarciu umów objęcia akcji. Zarząd Spółki uzależniał 
będzie skalę prowadzonej działalności od posiadanych środków finansowych. 

W 2025 r. Spółka rozpoczęła projekt o nazwie „Opracowanie systemu projektowania starterów izotermalnej reakcji amplifikacji 
kwasów nukleinowych przy wykorzystaniu nowoczesnych technik sztucznej inteligencji (AI)”, dofinansowany z Dolnośląskiej 
Instytucji Pośredniczącej w łącznej kwocie ok. 10 mln zł. W 2026 r. Grupa Kapitałowa przewiduje wpływy z dotacji, których stroną 
jest Spółka i jej jednostki zależne na poziomie ok 15,6 mln zł. 

Grupa na bieżąco analizuje możliwości jakie oferuje rynek i będzie dążyć do komercjalizacji, która maksymalizowałaby wartość dla 
akcjonariuszy i pozwalałaby na kontynuację rozwoju. Zarząd Jednostki dominującej nie wyklucza konieczności przeprowadzenia w 
przyszłości kolejnych emisji akcji mających na celu finansowanie procesu komercjalizacji opracowywanych przez Jednostkę 
rozwiązań. Po skomercjalizowaniu opracowywanych technologii Grupa i Spółka zamierza osiągnąć próg rentowności. 

NOTA 6. 3. FORMAT ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu 
historycznego.  

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe przedstawione jest w złotych („zł”) a wszystkie 
wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych („tys. zł”). 

NOTA 6. 4. OKRES OBJĘTY ŚRÓDROCZNYM SKRÓCONYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM I DANYMI PORÓWNYWALNYMI 

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe przedstawia sytuację majątkową i finansową 
Spółki na 31 marca 2026 roku, wyniki działalności, przepływy pieniężne, zmiany w kapitale własnym za okres zakończony 31 marca 
2026 roku. Dane porównawcze w przypadku śródrocznego skróconego skonsolidowanego oraz jednostkowego sprawozdania z 
sytuacji finansowej sporządzono na 31 grudnia 2025 roku. W przypadku śródrocznego skróconego skonsolidowanego oraz 
jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów, śródrocznego skróconego skonsolidowanego oraz jednostkowego 
sprawozdania z przepływów środków pieniężnych, śródrocznego skróconego skonsolidowanego oraz jednostkowego 
sprawozdania ze zmian w kapitale własnym, dane porównawcze zaprezentowano za okres zakończony 31 marca 2025 roku. Zarząd 
Spółki zapewnił pełną porównywalność prezentowanych danych finansowych za poszczególne okresy. 

NOTA 7. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI I METODY OBLICZENIOWE  

Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską (MSSF).  

W śródrocznym skróconym skonsolidowanym oraz jednostkowym sprawozdaniu finansowym zastosowane przez Spółkę istotne 
zasady rachunkowości oraz istotne wartości oparte na osądach i szacunkach były takie same jak opisane w rocznym sprawozdaniu 
finansowym za 2025 rok. 

NOTA 7. 1. KOREKTA BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW 

W niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym oraz jednostkowym sprawozdaniu finansowym nie dokonano korekty 
błędów poprzednich okresów. 

NOTA 7. 2. STATUS ZATWIERDZENIA STANDARDÓW W UE 

Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego oraz jednostkowego sprawozdania finansowego 
do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Spółkę 
działalność, w zakresie stosowanych przez Spółkę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF, które weszły w 
życie, a standardami MSSF zatwierdzonymi przez UE.  
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NOTA 7. 3. NOWE I ZMIENIONE REGULACJE MSSF 

Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały przyjęte w UE do 
stosowania i które Spółka zastosowała od 1 stycznia 2025 r.: 

• Zmiany do MSR 21 Skutki zmian kursów wymiany walut obcych: Brak wymienialności (opublikowano dnia 15 sierpnia 2023 
roku) - mające zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2025 roku lub później 

 
Wprowadzone zmiany mają ułatwić jednostkom ustalenie, czy dana waluta jest wymienialna na inną walutę oraz oszacowanie 
natychmiastowego kursu wymiany, w przypadku braku wymienialności waluty. Ponadto zmiany do standardu wprowadzają 
wymóg dodatkowych ujawnień w przypadku braku wymienialności walut na temat sposobu ustalania alternatywnego kursu 
wymiany. 
 

Zmiany standardów obowiązujące od 1 stycznia 2025 roku nie miały istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki. 

 
Poniżej zostały przedstawione nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF, które zostały już wydane przez 
Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zostały zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie według stanu 
na dzień bilansowy: 

• MSSF 18 Prezentacja i ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych (opublikowany 9 kwietnia 2024 r.) - mający 
zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub później 

Standard ma zastąpić MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” i będzie obowiązywał od 1 stycznia 2027 roku. Zmiany 
w stosunku do zastępowanego standardu dotyczą głównie trzech kwestii: sprawozdania z zysku lub straty, wymaganych 
ujawnień dotyczących miar wyników oraz kwestii związanych z agregacją i dezagregacją informacji zawartej w 
sprawozdaniach finansowych. 

 

• Zmiany do Klasyfikacji i Wyceny Instrumentów Finansowych (Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7) (opublikowano dnia 30 maja 
2024 roku) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku lub później 

 
Zmiany mają na celu: doprecyzowanie daty ujęcia i zaprzestania ujmowania niektórych aktywów i zobowiązań finansowych, 
ze zwolnieniem dla niektórych zobowiązań finansowych rozliczanych za pośrednictwem elektronicznego systemu przekazów 
pieniężnych; wyjaśnienie i dodanie dalszych wytycznych dotyczących oceny, czy składnik aktywów finansowych spełnia 
kryteria SPPI; dodanie nowych ujawnień dotyczących niektórych instrumentów, których warunki umowne mogą zmieniać 
przepływy pieniężne; aktualizacje ujawnienia dotyczące instrumentów kapitałowych wycenianych w wartości godziwej przez 
inne całkowite dochody (FVOCI).   
 

• Umowy odnoszące się do energii elektrycznej zależnej od czynników naturalnych (Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7) 
(opublikowano dnia 18 grudnia 2024 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 
2026 roku lub później 

 
Obecnie wytyczne mogą w pełni nie oddawać wpływu tych umów na wyniki spółki. Aby umożliwić spółkom lepsze 
odzwierciedlenie tych umów w sprawozdaniu finansowym, Rada wprowadziła zmiany DO MSSF 9 „Instrumenty finansowe” 
oraz MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnienia”. Zmiany te obejmują doprecyzowanie stosowania kryterium „własnego 
użytku”; dozwolenie rachunkowości zabezpieczeń w przypadku, gdy umowy te wykorzystywane są jako instrumenty 
zabezpieczające; dodanie nowych ujawnień, by umożliwić interesariuszom zrozumienie wpływu tych umów na wyniki 
finansowe i przepływy pieniężne. 
 

• Coroczne zmiany tom 11 (opublikowany w dniu 18 lipca 2024 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych 
rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku lub później (EFRAG nie otrzymał jeszcze wniosku o opinię zatwierdzającą od Komisji 
Europejskiej) 

 

Roczne zmiany MSSF” wprowadzają zmiany do standardów: MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów 
Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”, MSSF 9 
„Instrumenty finansowe”, MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” oraz MSR 7 „Sprawozdanie z przepływów 
pieniężnych”.  Poprawki zawierają wyjaśnienia oraz doprecyzowują wytyczne standardów w zakresie ujmowania oraz wyceny. 
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Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, a nie zostały 
zatwierdzone przez UE: 

• MSSF 19 Jednostki zależne niepodlegające odpowiedzialności publicznej: Ujawnianie informacji (opublikowany 9 maja 
2024 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub później 

 
Nowy standard wprowadza uproszczone i ograniczone wymogi w zakresie ujmowania informacji. W rezultacie, kwalifikująca 
się jednostka zależna stosuje wymogi innych standardów rachunkowości MSSF z wyjątkiem wymogów dotyczących 
ujawniania informacji określonych w MSSF 19. Uprawnione jednostki zależne stanowią jednostki, które nie podlegają tzw. 
odpowiedzialności publicznej (ang. „public accountability”) zdefiniowanej w nowym standardzie. Ponadto, MSSF19 wymaga, 
aby naj-wyższa lub pośrednia jednostka dominująca w stosunku do tej jednostki, sporządzała publicznie dostępne 
skonsolidowane sprawozdania finansowe zgodnie z MSSF. 
 

• Zmiany do MSSF 19 Jednostki zależne niepodlegające publicznej odpowiedzialności: ujawnianie informacji (opublikowane 
21 sierpnia 2025 r.) – mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub 
później 

 
Zmiany wprowadzają wymóg ujawniania informacji o stopniu „niepodległości” spółek zależnych od spółki dominującej, a nie 
tylko ich stosunku do MSSF. Standard nie nakłada na jednostki obowiązku stosowania wymogów w zakresie ujmowania i 
wyceny, lecz stanowi dla nich zachętę do robienia tego, aby pomóc ich użytkownikom rachunkowości.  

• Zmiany do MSR 21 Skutki zmian kursów wymiany walut obcych: Przeliczanie na walutę prezentacji w warunkach 
hiperinflacji (opublikowane 13 listopada 2025 r.) - mający zastosowanie dla okresów sprawozdawczych 
rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub później 

 

Zmiany wyjaśniają, w jaki sposób jednostki powinny przeliczać sprawozdania finansowe z waluty gospodarki 
niehiperinflacyjnej na walutę prezentacji hiperinflacyjną, tj. - gdy jednostka przelicza kwoty z waluty funkcjonalnej, która jest 
walutą gospodarki niehiperinflacyjnej, na walutę prezentacji, która jest walutą gospodarki hiperinflacyjnej, jednostka 
przelicza te kwoty, w tym dane porównawcze, stosując kurs zamknięcia obowiązujący na dzień sporządzenia najnowszego 
sprawozdania z sytuacji finansowej, - gdy waluta prezentacji jednostki przestaje być walutą hiperinflacyjną, a walutą 
funkcjonalną jednostki pozostaje waluta gospodarki niehiperinflacyjnej, jednostka stosuje prospektywnie obecnie 
obowiązujące wymogi MSR 21 w takich przypadkach, bez konieczności przekształcania danych porównawczych. 

 

Ponadto: 

• MSSF  14  „Regulacyjne  rozliczenia  międzyokresowe”  –  Komisja  Europejska postanowiła nie rozpoczynać procesu 
zatwierdzania wstępnej wersji standardu (opublikowanego dnia 30 stycznia 2014 r.) przed ukazaniem się standardu w 
wersji ostatecznej. 

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości 
Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów 
i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską. 

W przypadku nowych i zmienionych standardów oraz interpretacji Spółki Grupy są w trakcie oceny wpływu ich zastosowania na 
stosowane przez Grupę zasady (politykę rachunkowości) w odniesieniu do działalności oraz wyników finansowych Grupy. Grupa 
nie planuje wcześniejszego zastosowania tych standardów. 

NOTA 7. 4. TRANSAKCJE W WALUCIE OBCEJ 

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym prezentowane są w polskich złotych, która stanowi walutę funkcjonalną Jednostki 
dominującej oraz jednostek zależnych, a tym samym Grupy Kapitałowej. 

Średnie kursy wymiany złotego w okresach objętych niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym oraz jednostkowym 
sprawozdaniem finansowym w stosunku do EUR ustalane przez NBP w szczególności: 
 

• kurs EUR obowiązujący na ostatni dzień każdego okresu: 

31.03.2026 31.12.2025 31.03.2025 
4,2894 4,2267 4,1839 

 



GENOMTEC SPÓŁKA AKCYJNA 
Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 marca 2026 roku 

(w tysiącach złotych) 

 

 

 9 

• kurs średni w każdym okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego 
miesiąca w danym okresie: 

01.01.2026 - 31.03.2026 01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2025 - 31.03.2025 
4,2419 4,2372 4,1848 

 

NOTA 8. POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH  

Do dnia 31.03.2026 r. nie miało miejsca połączenie jednostek gospodarczych. 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 
 
 

   

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ       

AKTYWA Nota 31.03.2026 31.12.2025 

AKTYWA TRWAŁE  5 601 6 054 

Rzeczowe aktywa trwałe 9 1 675 1 725 

Wartości niematerialne 10 3 894 4 297 

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 11 32 32 

AKTYWA OBROTOWE  7 426 9 303 

Aktywa obrotowe inne niż aktywa przeznaczone do sprzedaży  7 426 9 303 

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 11 3 780 3 536 
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 12 2 605 4 722 

Pozostałe aktywa 13 1 041 1 045 

AKTYWA RAZEM  13 027 15 357 

       

       

PASYWA Nota 31.03.2026 31.12.2025 

KAPITAŁ WŁASNY  7 018 9 214 

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej  7 018 9 214 

Kapitał podstawowy 14 1 506 1 506 

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 14.1 10 354 10 354 

Kapitał z tytułu płatności w formie akcji 14.2 15 605 15 605 

Rezerwa z tytułu elementu kapitałowego instrumentów zamiennych  116 116 

Zyski zatrzymane  (20 563) (18 367) 

Kapitał własny przypadający na udziały niekontrolujące  0 0 

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE  1 815 2 021 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 17 42 25 

Zobowiązania z tytułu leasingu  397 396 

Rezerwy długoterminowe 17 104 104 

Dotacje rozliczane w czasie 20 1 272 1 496 

ZOBOWIĄZANIA KRÓKOTERMINOWE  4 194 4 122 

Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące  
 4 194 4 122 

w skład grup przeznaczonych do sprzedaży 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 19 1 356 1 533 

Zobowiązania z tytułu leasingu  1 019 1 062 

Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe  445 439 

Rezerwy krótkoterminowe  240 180 

Dotacje rozliczane w czasie 20 1 134 908 

Zobowiązania razem  6 009 6 143 

PASYWA RAZEM  13 027 15 357 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
 
        

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW Nota 
01.01.2026- 
31.03.2026 

01.01.2025- 
31.03.2025 

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA       

Przychody ze sprzedaży 22 16 5 

Koszt własny sprzedaży  - - 

Przychody z dotacji  1 338 345 

Koszty badań i rozwoju  2 021 1 097 

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  (667) (747) 

Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży  1 479 2 356 

Pozostałe przychody operacyjne 24 4 9 

Pozostałe koszty operacyjne 25 - 3 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej  (2 142) (3 097) 

Przychody finansowe 26 11 10 

Koszty finansowe 27 49 71 

Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (2 179) (3 158) 

Podatek dochodowy  17 47 

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  (2 196) (3 205) 

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej  - - 

Zysk (strata) netto za okres   (2 196) (3 205) 

       

Zysk (strata) przypadający na właścicieli jednostki dominującej   (2 196) (3 205) 

Zysk (strata) przypadający na udziały niekontrolujące  - - 

 
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w złotych)                                                                   

Zwykły     (0,15) (0,22) 
Rozwodniony  (0,14) (0,21) 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
 
 

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W 
KAPITALE WŁASNYM 

Kapitał 
podstawowy 

Kapitał z 
emisji akcji 
powyżej ich 

wartości 
nominalnej 

Kapitał z 
tytułu 

płatności w 
formie akcji 

Rezerwa z 
tytułu 

elementu 
kapitałowego 
instrumentów 

zamiennych 

Zyski 
zatrzymane 

Kapitał 
własny – 

właściciele 
jednostki 

dominującej 

Udziały 
niekontrolujące 

Kapitał 
własny 
razem 

Na dzień 1 stycznia 2026 roku 1 506 10 354 15 605 116 (18 367) 9 214 - 9 214 

Zysk / strata za okres - - - - (2 196) (2 196) - (2 196) 

Inne całkowite dochody - - - - - - - - 

Całkowite dochody za okres ogółem - - - - (2 196) (2 196) - (2 196) 

Emisja akcji - - - - - - - - 

Podział wyniku finansowego - - - - - - - - 

Transakcje płatności w formie akcji - - - - - - - - 

Zmiany w kapitale łącznie - - - - - - - - 

Na dzień 31 marca 2026 roku 1 506 10 354 15 605 116 (20 563) 7 018 - 7 018 

               

Na dzień 1 stycznia 2025 roku 1 332 43 370 14 088 116 (51 306) 7 600 - 7 600 

Zysk / strata za okres - - - - (3 205) (3 205) - (3 205) 

Inne całkowite dochody - - - - - - - - 

Całkowite dochody za okres ogółem - - - - (3 205) (3 205) - (3 205) 

Emisja akcji 155 10 621 - - - 10 776 - 10 776 

Podział wyniku finansowego - - - - - - - - 

Transakcje płatności w formie akcji - - - - - - - - 

Zmiany w kapitale łącznie 155 10 621 - - - 10 776 - 10 776 

Na dzień 31 marca 2025 roku 1 487 53 991 14 088 116 (54 511) 15 171 - 15 171 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  
  

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA   

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (2 179) (3 158) 

Korekty: 339 (199) 

Amortyzacja 698 596 
Odsetki (4) 37 
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych - (1) 
(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej 
Program opcji menadżerskich 

- - 

- - 
Zmiana stanu należności (244) (211) 
Zmiana stanu zapasów - - 
Zmiana stanu pozostałych aktywów 4 (23) 
Zmiana stanu zobowiązań (177) (289) 
Zmiana stanu rezerw 60 37 
Zmiana stanu dotacji do rozliczenia 2 (345) 
(Zapłacony) zwrócony podatek dochodowy - - 
Inne korekty - - 

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (1 840) (3 357) 

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA - - 

I. Wpływy - - 

Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek - - 
Odsetki otrzymane - - 

II. Wydatki (27) - 

Wydatki na rzeczowy majątek trwały i wartości niematerialne (27) - 
Udzielone pożyczki - - 

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej - - 

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA - - 

I. Wpływy - 10 775 

Emisja akcji - 10 775 
Otrzymane pożyczki i kredyty - - 

II. Wydatki 304 276 

Spłata pożyczek i kredytów - - 
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 275 235 
Odsetki zapłacone 29 41 

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (304) 10 499 

Przepływy pieniężne razem (2 117) 7 142 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych (2 117) 7 142 
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych - - 
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu 4 722 6 697 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu 2 605 13 839 
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WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO 
SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

NOTA 9. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 31.03.2026 31.12.2025 

Środki trwałe, z tego: 1 675 1 725 

      budynki 687 795 

      wyposażenie 988 930 

Razem 1 675 1 725 

NOTA 9. 1. ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH 

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

WG GRUP RODZAJOWYCH 01.01.2026 - 31.03.2026 
budynki  wyposażenie środki trwałe razem 

Wartość brutto środków trwałych na początek okresu 2 326 3 609 5 935 
Zwiększenia, z tytułu nabycia - 245 245 

   - w tym leasing - 219 219 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 - - - 

Zmniejszenia - - - 

Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 2 326 3 854 6 180 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 1 531 2 678 4 209 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 108 187 295 

   - w tym leasing 108 18 126 

Zmniejszenia - - - 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 1 639 2 866 4 505 

Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 

Wartość netto środków trwałych na koniec okresu 687 988 1 675 

 
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

WG GRUP RODZAJOWYCH 01.01.2025 - 31.12.2025 
budynki  wyposażenie środki trwałe razem 

Wartość brutto środków trwałych na początek okresu 2 288 3 344 5 632 

Zwiększenia, z tytułu nabycia 37 265 302 

   - w tym leasing - 70 70 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 37 - 37 

Zmniejszenia - - - 

Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 2 326  3 609 5 935 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 1 101 1 920 3 021 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 430 758 1 188 

   - w tym leasing 430 671 1 101 

Zmniejszenia - - - 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 1 531 2 678 4 209 

Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 
Wartość netto środków trwałych na koniec okresu 795 930 1 725 
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NOTA 10. WARTOŚCI NIEMATERIALNE 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE 31.03.2026 31.12.2025 

Nakłady na prace rozwojowe w trakcie wytwarzania - - 
Zakończone prace rozwojowe 3 894 4 297 
Inne wartości niematerialne - - 

Razem 3 894 4 297 

NOTA 10. 1. ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH WG GRUP RODZAJOWYCH 

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH 
01.01.2026 - 31.03.2026 

Zakończone 
prace 

rozwojowe  

Inne wartości 
niematerialne 

Wartości 
niematerialne 

razem 

Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu 8 057 205 8 262 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu 8 057 205 8 262 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 3 760 205 3 965 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 403 - 403 

Zmniejszenia - - - 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 4 163 205 4 368 

Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 

Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu 3 894 - 3 894 

 

 

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH  

01.01.2025 - 31.12.2025 

Zakończone prace 
rozwojowe  

Inne wartości 
niematerialne 

Wartości 
niematerialne 

razem 

Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu 8 057 205 8 262 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu 8 057 205 8 262 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 2 148 203 2 351 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 1 612 2 1 614 

Zmniejszenia - - - 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 3 760 205 3 965 

Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 

Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu 4 297 - 4 297 

 

NOTA 11. NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

 

NALEŻNOŚCI HANDLOWE 31.03.2026 31.12.2025 

Należności handlowe netto 17 2 

- od jednostek powiązanych - - 

- od pozostałych jednostek 17 2 

Odpisy aktualizujące należności 159 159 

Należności handlowe brutto, w tym 176 161 
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 - długoterminowe - - 

 - krótkoterminowe 176 161 

Nie istnieją należności przeterminowane nieobjęte odpisami aktualizującymi, które byłyby uznane za nieściągalne. Zdaniem 
Zarządu Jednostki dominującej, nie istnieje ryzyko kredytowe, ponad poziom określony utworzonym odpisem aktualizującym 
należności, właściwym dla należności handlowych Spółki 

 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 31.03.2026 31.12.2025 

Pozostałe należności netto 3 795 3 566 

Należności budżetowe 376 272 
Należności z tytułu dotacji 3 278 2 989 
Przedpłaty 98 260 
Kaucje 33 33 
Inne 10 12 

Odpisy aktualizujące należności - - 

Pozostałe należności brutto, w tym 3 795 3 566 

 - długoterminowe 32 32 
 - krótkoterminowe 3 763 3 534 

 

NOTA 12. ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 

ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 31.03.2026 31.12.2025 

Środki pieniężne w kasie - - 

Środki pieniężne na rachunkach bankowych 2 605 4 722 

Razem 2 605 4 722 

Grupa nie posiadała w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym środków pieniężnych o ograniczonej możliwości 
dysponowania. 

NOTA 13. POZOSTAŁE AKTYWA 

POZOSTAŁE AKTYWA 31.03.2026 31.12.2025 

Rozliczenia międzyokresowe czynne: 144 158 

 - polisy ubezpieczeniowe 37 39 

 - przedpłaty (subskrypcje, domeny) 107 121 

Inne aktywa finansowe - pożyczki udzielone 897 887 

Pozostałe aktywa razem 1 041 1 045 

 

NOTA 14. KAPITAŁ PODSTAWOWY 

KAPITAŁ PODSTAWOWY 31.03.2026 31.12.2025 

Liczba akcji (w szt.) 15 064 634 15 064 634 
Wartość nominalna akcji (w zł) 0,10 0,10 

Kapitał podstawowy 1 506 1 506 

NOTA 14. 1. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE 

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE 31.03.2026 31.12.2025 

Wycena programu motywacyjnego 15 605 15 605 
Emisja akcji - - 
Wartość praw do konwersji pożyczek udzielonych na akcje 116 116 

Razem 15 721 15 721 

NOTA 15. ZYSK (STRATA) NETTO NA AKCJĘ 

ZYSK / STRATA NA JEDNĄ AKCJĘ 01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.12.2025 
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Zysk (strata) netto przypadający na zwykłych akcjonariuszy Jednostki  (2 196) (10 431) 

Liczba akcji na dzień bilansowy zastosowana do wyliczenia zysku na jedną akcję (w szt.) 15 064 634 15 064 634 

Liczba akcji na dzień bilansowy zastosowana do wyliczenia rozwodnionego zysku na 
jedną akcję (w szt.) 

15 180 312 15 180 312 

Zysk (strata) na jedną akcję (0,15) (0,69) 

Zysk (strata) rozwodniony na jedną akcję (0,14) (0,69) 

 

NOTA 16. REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO SPOWODOWANA DODATNIMI RÓŻNICAMI 
PRZEJŚCIOWYMI 

REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU 
DOCHODOWEGO SPOWODOWANA DODATNIMI RÓŻNICAMI 
PRZEJŚCIOWYMI 

Śródroczne skrócone 
sprawozdanie z sytuacji 

finansowej  na dzień 

Wpływ na śródroczne 
skrócone sprawozdanie z 
całkowitych dochodów za 

okres 

31.03.2026 31.12.2025 01.01.2026 – 31.03.2026 

Z tytułu:       

Środki trwałe w leasingu 80 72 (8) 

Środki trwałe sfinansowane dotacjami 16 16 - 

Należne odsetki 1 4 3 

Różnice kursowe z wyceny bilansowej 1 - (1) 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, razem 98 92 (6) 

       Kompensata z aktywami z tytułu podatku odroczonego (56) (67) (11) 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, netto 42 25 (17) 

NOTA 17. REZERWY 

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 31.03.2026 31.12.2025 

Rezerwa na wynagrodzenia - - 

Rezerwa na zaległe urlopy 240 180 

Rezerwa emerytalno-rentowa 104 104 

Pozostałe rezerwy razem 344 284 

- długoterminowe 104 104 

- krótkoterminowe 240 180 

 

ZMIANA STANU REZERW 
Rezerwa na 

wynagrodzenia 
Rezerwa na 

zaległe urlopy 

Rezerwa 
emerytalno-

rentowa 
Ogółem 

Stan na 01.01.2026 - 180 104 284 

Utworzenie rezerwy - 60 - 60 
Koszty wypłaconych świadczeń 
(wykorzystanie) - - - - 

Rozwiązane rezerwy - - - - 

Stan na 31.03.2026 - 240 104 344 

         

Stan na 01.01.2025 - 114 127 241 

Utworzenie rezerwy - 83 85 168 
Koszty wypłaconych świadczeń 
(wykorzystanie) - - - - 

Rozwiązane rezerwy - 17 108 125 

Stan na 31.12.2025 - 180 104 284 
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NOTA 18. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 

KREDYTY I POŻYCZKI 31.03.2026 31.12.2025 

Pożyczki otrzymane 445 439 

Razem, w tym: 445 439 

 - długoterminowe - - 

 - krótkoterminowe 445 439 

 

POŻYCZKI OTRZYMANE 31.03.2026 31.12.2025 

Wartość nominalna 480 480 

Naliczone odsetki 81 75 

Wartość praw do konwersji (116) (116) 

Razem, w tym: 445 439 

NOTA 19. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA 

ZOBOWIĄZANIA HANDLOWE 31.03.2026 31.12.2025 

- wobec jednostek powiązanych - - 

- wobec pozostałych jednostek 791 969 

Razem 791 969 

 

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA 31.03.2026 31.12.2025 

Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych 239 245 

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 290 307 

Zobowiązanie wobec akcjonariuszy - - 

Pozostałe 36 12 

Razem 565 564 

NOTA 20. DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE 

DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE 31.03.2026 31.12.2025 

Długoterminowe, w tym 1 272 1 496 

 - dotacje do aktywów 1 272 1 496 

 - zaliczki do prac badawczo-rozwojowych - - 

Krótkoterminowe, w tym 1 134 908 

 - dotacje do aktywów 908 908 

 - zaliczki do prac badawczo-rozwojowych 226 - 

Razem 2 406 2 404 

NOTA 21. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE 

Zobowiązania warunkowe zostały udzielone przez Jednostkę dominującą w formie weksli wraz z deklaracjami wekslowymi w celu 
zabezpieczenia realizacji umów o dofinansowanie projektów oraz umowy pożyczki. Weksle wystawione do umów dotacyjnych 
wystawione zostały w związku z wymaganiami regulaminów projektów współfinansowanych ze środków publicznych. 
Zabezpieczenie ustanowiono do końca okresu trwałości realizowanych projektów. Łączna wartość zobowiązań warunkowych w 
związku z wystawionymi wekslami in blanco stanowi wartość otrzymanych i nierozliczonych dotacji. 

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego Grupa posiadała zobowiązania warunkowe dotyczące: 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.01.01.01-00-0563/18-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu; 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.01.01.01-00-0669/20-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu; 

• umowy o dofinansowanie projektu FENG.01.01-IP.02-1864/23 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu; 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.02.03.06-02-0067/22-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu. 
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• umowy o dofinansowanie projektu FEDS.01.02-IP.01-067/24 - Spółka złożyła weksel in blanco jako zabezpieczenie 
należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu. 

• umowy leasingu - Grupa udzieliła zabezpieczenia spłaty zobowiązań leasingowych. Na ostatni dzień okresu 
sprawozdawczego, maksymalna ekspozycja grupy z tytułu udzielonego zabezpieczenia odpowiadała pozostałemu do 
spłaty saldu zobowiązań jednostki zależnej i wynosiła 707 tys zł. 

Na dzień 31.03.2026 roku oraz do dnia zatwierdzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do 
publikacji nie nastąpiły zdarzenia mogące spowodować realizację wyżej wymienionych zobowiązań warunkowych. 
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WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO 
SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

NOTA 22. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I PRZYCHODY OGÓŁEM 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I PRZYCHODY OGÓŁEM 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Przychody ze sprzedaży usług i produktów 16 5 

Przychody ze sprzedaży praw autorskich - - 

Przychody ze sprzedaży razem 16 5 

Przychody z dotacji 1 338 345 

Pozostałe przychody operacyjne 4 9 

Przychody finansowe 11 10 

Przychody ogółem 1 369 369 

NOTA 23. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ  

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ   
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Amortyzacja 698 596 

 - amortyzacja środków trwałych 295 192 

 - amortyzacja wartości niematerialnych 403 404 

Zużycie materiałów i energii 270 222 
Usługi obce 926 1 426 

Podatki i opłaty 7 5 

Koszty świadczeń pracowniczych 1 544 1 102 

Pozostałe koszty rodzajowe 55 102 

Suma kosztów według rodzaju, w tym: 3 500 3 453 

Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży - - 

Pozycje ujęte w kosztach badań i rozwoju 2 021 1 193 

   - w tym koszty programu motywacyjnego - - 

Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu i sprzedaży 1 479 2 260 

   - w tym koszty programu motywacyjnego - - 
Zmiana stanu produktów - - 

Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki - - 

NOTA 24. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Zysk ze zbycia majątku trwałego - - 

Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartości aktywów - - 

Inne 4 9 

Pozostałe przychody operacyjne razem 4 9 

NOTA 25. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Strata ze zbycia majątku trwałego - - 

Aktualizacja wartości należności - 1 

Inne - 2 

Pozostałe koszty operacyjne razem - 3 
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NOTA 26. PRZYCHODY FINANSOWE 

PRZYCHODY FINANSOWE 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Przychody z tytułu odsetek 10 10 

Inne 1 - 

Przychody finansowe razem 11 10 

NOTA 27. KOSZTY FINANSOWE 

KOSZTY FINANSOWE 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Koszty z tytułu odsetek od kredytów bankowych i otrzymanych pożyczek 6 6 

Koszty finansowe z tytuły umów leasingu 29 41 

Nadwyżka ujemnych różnic kursowych 13 24 

Inne 1  

Koszty finansowe razem 49 71 

NOTA 28. WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

    
WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS 
AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

Kategoria zgodnie z MSSF 9 Wartość bilansowa Wartość godziwa stan na 31.12.2025 

Aktywa finansowe       

Pożyczki udzielone AFWZK 887 887 

Należności z tytułu dostaw i usług  AFWZK 2 2 

Pozostałe należności AFWZK 3 566 3 566 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych AFWZK 4 722 4 722 

Razem   9 177 9 177 

    

Zobowiązania finansowe     

Zobowiązanie z tytułu pożyczek z opcją konwersji na 
akcje WwWGpWF 439 439 

Zobowiązania z tytułu leasingu wg MSSF16 1 458 1 458 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  ZFWZK 969 969 

Pozostałe zobowiązania ZFWZK 564 564 

Razem   3 430 3 430 

    
WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS 
AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

Kategoria zgodnie z MSSF 9 Wartość bilansowa Wartość godziwa stan na 31.03.2026 

Aktywa finansowe       

Pożyczki udzielone AFWZK 897 897 

Należności z tytułu dostaw i usług  AFWZK 17 17 

Pozostałe należności AFWZK 3 795 3 795 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych AFWZK 2 605 2 605 

Razem   7 314 7 314 

    

Zobowiązania finansowe     

Zobowiązanie z tytułu pożyczek z opcją konwersji na 
akcje WwWGpWF 445 445 
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Zobowiązania z tytułu leasingu wg MSSF16 1 416 1 416 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  ZFWZK 791 791 

Pozostałe zobowiązania ZFWZK 565 565 

Razem   3 217 3 217 

 

Użyte skróty: 

AFWZK – Aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu  

ZFWZK – Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu 

WwWGpWF - Aktywa / zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 

 

W trakcie prezentowanych okresów nie miały miejsca przesunięcia między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości 
godziwej. Grupa nie identyfikuje instrumentów finansowych zaliczanych do poziomu 1 i 2 hierarchii wartości godziwej.  

 

Wartość godziwa instrumentów finansowych, jakie Grupa posiadała na poszczególne dni bilansowe nie odbiegała istotnie od 
wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych za poszczególne okresy z następujących powodów: 

- w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny, 

- instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych. 
 
Zobowiązania z tyt. leasingów zaprezentowane w powyższej tabeli wycenione są zgodnie z MSSF 16 ‘Leasing’.  

Wartość godziwa instrumentów finansowych, jakie posiada Grupa Kapitałowa na dzień bilansowy nie odbiega od wartości 
prezentowanej w sprawozdaniu finansowym ze względu, iż w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt 
dyskonta nie jest istotny, instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych. 

 

NOTA 29. OBCIĄŻENIE PODATKIEM DOCHODOWYM 

NOTA 29. 1. OBCIĄŻENIA PODATKOWE 

Spółka ze względu na straty podatkowe z działalności operacyjnej nie posiada bieżących obciążeń podatkowych. 

NOTA 29. 2. ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY 

OBCIĄŻENIE PODATKOWE WYNIKU FINANSOWEGO 
01.01.2026 
31.03.2026 

01.01.2025 
31.03.2025 

Bieżący podatek dochodowy - - 
Odroczony podatek dochodowy 17 47 
Razem obciążenie podatkowe wykazane w wyniku finansowym, z tego: 17 47 
 Przypadający na działalność kontynuowaną  17 47 
 Przypadający na działalność zaniechaną - - 

 

NOTA 30. WYPŁATA DYWIDENDY  

Spółka nie wypłacała dywidendy w okresie objętym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym. Nie 
były wypłacane również zaliczki na poczet dywidendy. 

NOTA 31. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA 

Działalność zaniechana w okresie objętym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiła. 
 

NOTA 32. WYJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Poniżej przedstawiono wyjaśnienie do wybranych pozycji wykazanych w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych.  

STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA KONIEC OKRESU 31.03.2026 31.03.2025 

Środki pieniężne w sprawozdaniu z sytuacji finansowej 2 605 13 839 
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Środki pieniężne w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych 2 605 13 839 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 31.03.2026 31.03.2025 

Amortyzacja 698 596 

Amortyzacja wartości niematerialnych 403 404 

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych 295 192 

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych - (1) 

Różnice kursowe naliczone - (1) 

(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej - - 

Sprzedaż i likwidacja niefinansowych aktywów trwałych - - 

Wartość sprzedanych i zlikwidowanych niefinansowych aktywów trwałych - - 

Odsetki (4) 37 

Odsetki otrzymane od udzielonych pożyczek (10) (10) 

Odsetki naliczone od otrzymanych pożyczek 6 - 

Odsetki od lokat - 6 

Odsetki zapłacone od leasingu - 41 

Zmiana stanu rezerw 60 38 

Bilansowa zmiana stanu rezerw na zobowiązania handlowe - - 

Bilansowa zmiana stanu rezerw na świadczenia pracownicze 60 38 

Zmiana stanu zapasów - - 

Bilansowa zmiana stanu zapasów - - 

Zmiana stanu należności (244) (211) 

Zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu (244) (211) 

Zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu - - 

Zmiana stanu zobowiązań (177) (289) 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu (177) (289) 

Zmiana stanu dotacji do rozliczenia 2 (345) 

Część krótkoterminowa 226 (121) 

Część długoterminowa (224) (224) 

Zmiana stanu pozostałych aktywów 4 (23) 

Zmiana stanu pozostałych aktywów wynikająca z bilansu (893) (33) 

Korekta o udzielone pożyczki 897 10 

Na wartość pozycji inne korekty składają się: - - 

Spisanie aktywowanych nakładów - - 

 

NOTA 33. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI 

W okresie objętym śródrocznym skróconym sprawozdaniem finansowym, z wyłączeniem wynagrodzeń kadry kierowniczej, Spółka 
dokonała następujących transakcji z podmiotami identyfikowanymi jako powiązane: 
Zakup usług od Coffee Shop Labs LLC w kwocie 173 tys zł w I kwartale 2026 roku. Na dzień 31 marca 2026 r. Spółka wykazuje 
zobowiązania w wysokości 60 tys zł. 

Usługi w imieniu Coffee Shop Labs LLC świadczy Pan Trevor Hawkins  – członek Rady Nadzorczej Spółki. 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 
 
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ     

AKTYWA 31.03.2026 31.12.2025 

AKTYWA TRWAŁE 8 861 8 758 

Rzeczowe aktywa trwałe 965 862 

Wartości niematerialne - - 

Inwestycje w jednostkach zależnych 7 864 7 864 

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 32 32 

AKTYWA OBROTOWE 3 255 3 097 

Zapasy - - 

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 1 141 1 111 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 1 081 945 

Pozostałe aktywa 1 032 1 041 

AKTYWA RAZEM 12 116 11 855 

   

   
PASYWA 31.03.2026 31.12.2025 

KAPITAŁ WŁASNY 8 365 9 422 

Kapitał podstawowy 1 506 1 506 

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 10 354 10 354 

Pozostałe kapitały rezerwowe 15 721 15 721 

Zyski zatrzymane, w tym: (19 216) (18 159) 

 - wynik okresu bieżącego (1 057) (10 222) 

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 1 409 384 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 25 8 

Pożyczka od jednostki zależnej 1 004 - 

Zobowiązania z tytułu leasingu 362 358 

Rezerwy długoterminowe 18 18 

Dotacje rozliczane w czasie - - 

ZOBOWIĄZANIA KRÓKOTERMINOWE 2 342 2 049 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 970 1 054 

Zobowiązania z tytułu leasingu 552 459 

Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe 445 439 

Rezerwy krótkoterminowe 149 97 

Dotacje rozliczane w czasie 226 - 

PASYWA RAZEM 12 116 11 855 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GENOMTEC SPÓŁKA AKCYJNA 
Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 marca 2026 roku 

(w tysiącach złotych) 

 

 

 27 

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
 

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 
01.01.2026- 01.01.2025- 

31.03.2026 31.03.2025 

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA     

Przychody ze sprzedaży 6 5 

Koszt własny sprzedaży - - 

Przychody z dotacji 407 345 

Koszty badań i rozwoju 524 1 097 

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (111) (747) 

Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży 916 2 356 

Pozostałe przychody operacyjne 4 9 

Pozostałe koszty operacyjne - 3 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (1 024) (3 097) 

Przychody finansowe 11 10 

Koszty finansowe 27 71 

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (1 040) (3 158) 

Podatek dochodowy 17 47 

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (1 057) (3 205) 

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej - - 

Zysk (strata) netto za okres (1 057) (3 205) 

      

Inne całkowite dochody - - 

Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów - - 

Inne całkowite dochody netto - - 

Całkowity dochód netto za okres (1 057) (3 205) 

   
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w złotych)                                                             

Zwykły (0,07) (0,22) 
Rozwodniony (0,07) (0,21) 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
 

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM Kapitał podstawowy 
Kapitał z emisji akcji 
powyżej ich wartości 

nominalnej 

Pozostałe kapitały 
rezerwowe 

Zyski zatrzymane Kapitał własny razem 

Na dzień 1 stycznia 2026 roku 1 506 10 354 15 721 (18 159) 9 422 

Zysk / strata za okres - - - (1 057) (1 057) 

Inne całkowite dochody - - - - - 

Całkowite dochody za okres ogółem - - - (1 057) (1 057) 

Emisja akcji - - - - - 

Podział wyniku finansowego - - - - - 

Transakcje płatności w formie akcji - - - - - 

Wartość praw do konwersji pożyczek udzielonych na akcje - - - - - 

Na dzień 31 marca 2026 roku 1 506 10 354 15 721 (19 216) 8 365 

       
Na dzień 1 stycznia 2025 roku 1 332 43 370 14 204 (51 306) 7 600 

Zysk / strata za okres - - - (3 205) (3 205) 

Inne całkowite dochody - - - - - 

Całkowite dochody za okres ogółem - - - (3 205) (3 205) 

Emisja akcji 155 10 621 - - 10 776 

Podział wyniku finansowego - - - - - 

Transakcje płatności w formie akcji - - - - - 

Wartość praw do konwersji pożyczek udzielonych na akcje - - - - - 

Na dzień 31 marca 2025 roku 1 487 53 991 14 204 (54 511) 15 171 
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ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  
 

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA 
  

Zysk (strata) netto (1 057) (3 205) 

Podatek dochodowy 17 47 

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (1 040) (3 158) 

Korekty: 343 (199) 

Amortyzacja 129 596 

Odsetki 17 37 

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych - (1) 

(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej - - 

Program opcji menadżerskich - - 

Zmiana stanu należności (30) (211) 

Zmiana stanu zapasów - - 

Zmiana stanu pozostałych aktywów 19 (23) 

Zmiana stanu zobowiązań (70) (289) 

Zmiana stanu rezerw 52 37 

Zmiana stanu dotacji do rozliczenia 226 (345) 

(Zapłacony) zwrócony podatek dochodowy - - 

Inne korekty  - 

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (697) (3 357) 

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA     

I. Wpływy - - 

Wpływy z tytułu rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych - - 

Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek - - 

Odsetki otrzymane - - 

II. Wydatki 13 - 

Wydatki na rzeczowy majątek trwały i wartości niematerialne 13 - 

Udzielone pożyczki 0 - 

Wydatki na aktywa finansowe 0 - 

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -13 - 

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA     

I. Wpływy 1 000 10 775 

Emisja akcji - 10 775 

Otrzymane pożyczki i kredyty 1 000 - 

II. Wydatki 154 276 

Spłata pożyczek i kredytów - - 

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 137 235 

Odsetki zapłacone 17 41 

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 846 10 499 

Przepływy pieniężne razem 136 7 142 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych 136 7 142 

Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0 0 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu 945 6 697 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu 1 081 13 839 
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WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO 

NOTA 34. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 31.03.2026 31.12.2025 

Środki trwałe, z tego: 965 862 

      budynki 686 795 

      wyposażenie 279 67 

Razem 965 862 

NOTA 34. 1. ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH 

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

budynki  wyposażenie środki trwałe razem 
WG GRUP RODZAJOWYCH 01.01.2026 - 31.03.2026 

Wartość brutto środków trwałych na początek okresu 2 326 117 2 443 

Zwiększenia, z tytułu nabycia - 232 232 

   - w tym leasing - 219 219 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 - - - 

Zmniejszenia - - - 

   - w tym leasing - - - 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 - - - 

Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 2 326 349 2 675 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 1 531 50 1 581 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 108 21 129 

   - w tym leasing 108 18 126 

Zmniejszenia - - - 

   - w tym leasing - - - 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 1 639 71 1 710 

Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 

Wartość netto środków trwałych na koniec okresu 687 278 965 

 
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

WG GRUP RODZAJOWYCH 01.01.2025 – 31.12.2025 
budynki  wyposażenie środki trwałe razem 

Wartość brutto środków trwałych na początek okresu 2 288 3 344 5 632 

Zwiększenia, z tytułu nabycia 37 192 229 

   - w tym leasing - 70 70 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 37 - 37 

Zmniejszenia - 3 419 3 419 

   - w tym leasing - 1 423 1 423 

   - w tym rozpoznanie umów najmu zgodnie z MSSF 16 - - - 

Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 2 326 117 2 443 

Skumulowana amortyzacja na początek okresu 1 101 1 920 3 021 

Zwiększenia, z tytułu amortyzacji 430 656 1 086 

   - w tym leasing 430 576 1 006 

Zmniejszenia - 2 526 2 526 

   - w tym leasing - 677 677 

Skumulowana amortyzacja na koniec okresu 1 531 50 1 581 
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Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu - - - 

Zwiększenia - - - 

Zmniejszenia - - - 

Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu - - - 

Wartość netto środków trwałych na koniec okresu 795 67 862 

NOTA 35. INWESTYCJE W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH 

Na dzień 31.03.2026r. Spółka posiada udziały w dwóch jednostkach zależnych: 

NAZWA SPÓŁKI ZALEŻNEJ, SIEDZIBA 
Udział w kapitale Wartość bilansowa inwestycji 

31.03.2026 31.12.2025 31.03.2026 31.12.2025 

GMT ID S.A., Wrocław 100% 100% 2 641 2 641 

GMT Genomics S.A., Wrocław 100% 100% 5 223 5 223 

Razem  - 7 864 7 864 

NOTA 36. NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

NALEŻNOŚCI HANDLOWE 31.03.2026 31.12.2025 

Należności handlowe netto 745 60 

- od jednostek powiązanych 743 60 

- od pozostałych jednostek 2 - 

Odpisy aktualizujące należności 159 159 

Należności handlowe brutto, w tym 904 219 

 - długoterminowe - - 

 - krótkoterminowe 904 219 

Nie istnieją należności przeterminowane nieobjęte odpisami aktualizującymi, które byłyby uznane za nieściągalne. Zdaniem 
Zarządu Jednostki, nie istnieje ryzyko kredytowe, ponad poziom określony utworzonym odpisem aktualizującym należności, 
właściwym dla należności handlowych Spółki. 

 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 31.03.2026 31.12.2025 

Pozostałe należności netto 428 1 083 

Należności budżetowe 134 207 

Należności z tytułu dotacji - 417 

Przedpłaty 95 260 

Kaucje 34 34 

Inne 165 165 

Odpisy aktualizujące należności - - 

Pozostałe należności brutto, w tym 428 1 083 

 - długoterminowe 32 32 

 - krótkoterminowe 396 1 051 

 

NOTA 37. ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 

ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 31.03.2026 31.12.2025 

Środki pieniężne w kasie - - 

Środki pieniężne na rachunkach bankowych 1 081 945 

Razem 1 081 945 

 
Spółka nie posiadała w okresie objętym sprawozdaniem finansowym środków pieniężnych o ograniczonej możliwości 
dysponowania. 

NOTA 38. POZOSTAŁE AKTYWA 

POZOSTAŁE AKTYWA 31.03.2026 31.12.2025 
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Rozliczenia międzyokresowe czynne: 135 154 

 - polisy ubezpieczeniowe 34 34 

 - przedpłaty (subskrypcje, domeny) 101 121 

Inne aktywa finansowe - pożyczki udzielone 897 887 

Pozostałe aktywa razem 1 032 1 041 
 

NOTA 39. KAPITAŁ PODSTAWOWY 

KAPITAŁ PODSTAWOWY 31.03.2026 31.12.2025 

Liczba akcji (w szt.) 15 064 634 15 064 634 

Wartość nominalna akcji (w zł) 0,1 0,1 

Kapitał podstawowy 1 506 1 506 

 

STRUKTURA KAPITAŁU PODSTAWOWEGO stan na 31.03.2026 

Seria akcji 

Liczba akcji serii  
Wartość 

nominalna akcji 

Uprzywilejowanie 

Liczba głosów 

(w szt.) (w zł) (w szt.) 

A 1 000 000 0,1 nie 1 000 000 

B 142 860 0,1 nie 142 860 

C 4 000 000 0,1 nie 4 000 000 

D 583 670 0,1 nie 583 670 

E 85 900 0,1 nie 85 900 

F 76 000 0,1 nie 76 000 

G 710 110 0,1 nie 710 110 

H 830 000 0,1 nie 830 000 

J 730 000 0,1 nie 730 000 

K 1 205 639 0,1 nie 1 205 639 

L 794 361 0,1 nie 794 361 

M 1 237 000 0,1 nie 1 237 000 

N 400 000 0,1 nie 400 000 

I 659 854 0,1 nie 659 854 

O 1 066 684 0,1 nie 1 066 684 

P 1 542 556 0,1 nie 1 542 556 

Razem 15 064 634     15 064 634 

 

STRUKTURA KAPITAŁU PODSTAWOWEGO stan na 31.12.2025  

Seria akcji 
Liczba akcji serii  

(w szt.) 
Wartość nominalna akcji 

(w zł) 
Uprzywilejowanie 

Liczba głosów 
(w szt.) 

A 1 000 000 0,10 nie 1 000 000 

B 142 860 0,10 nie 142 860 

C 4 000 000 0,10 nie 4 000 000 

D 583 670 0,10 nie 583 670 

E 85 900 0,10 nie 85 900 

F 76 000 0,10 nie 76 000 

G 710 110 0,10 nie 710 110 

H 830 000 0,10 nie 830 000 

J 730 000 0,10 nie 730 000 

K 1 205 639 0,10 nie 1 205 639 

L 794 361 0,10 nie 794 361 

M 1 237 000 0,10 nie 1 237 000 

N 400 000 0,10 nie 400 000 

I 659 854 0,10 nie 659 854 

O 1 066 684 0,10 nie 1 066 684 
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P 1 542 556 0,10 Nie 1 542 556 

Razem 15 064 634     15 064 634 

 

NOTA 40. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE 

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE 31.03.2026 31.12.2025 

Wycena programu motywacyjnego 15 605 15 605 

Emisja akcji - - 

Wartość praw do konwersji pożyczek udzielonych na akcje 116 116 

Razem 15 721 15 721 

 

NOTA 41. ZYSK (STRATA) NETTO NA AKCJĘ 

ZYSK / STRATA NA JEDNĄ AKCJĘ 01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.12.2025 

Zysk (strata) netto przypadający na zwykłych akcjonariuszy Jednostki  (1 057) (10 222) 

Liczba akcji na dzień bilansowy zastosowana do wyliczenia zysku na jedną akcję (w szt.) 15 064 634 15 064 634 
Liczba akcji na dzień bilansowy zastosowana do wyliczenia rozwodnionego zysku na 
jedną akcję (w szt.) 15 180 312 15 180 312 

Zysk (strata) na jedną akcję (0,07) (0,68) 

Zysk (strata) rozwodniony na jedną akcję (0,07) (0,67) 

 

NOTA 42. REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO SPOWODOWANA DODATNIMI RÓŻNICAMI 
PRZEJŚCIOWYMI 

REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU 
DOCHODOWEGO SPOWODOWANA DODATNIMI RÓŻNICAMI 
PRZEJŚCIOWYMI 

Sprawozdanie z sytuacji 
finansowej  na dzień 

Wpływ na sprawozdanie 
z całkowitych dochodów 

za okres 

31.03.2026 31.12.2025  

01.01.2026 

31.03.2026 

Z tytułu:     
Środki trwałe w leasingu 79 71  (8) 

Środki trwałe sfinansowane dotacjami - -  - 

Należne odsetki 1 4  3 

Różnice kursowe z wyceny bilansowej 1 -  (1) 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, razem 81 75  (6) 

       Kompensata z aktywami z tytułu podatku odroczonego (56) (67)   (11) 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, netto 25 8   (17) 

 

NOTA 43. REZERWY 

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 31.03.2026 31.12.2025 

Rezerwa na wynagrodzenia - - 

Rezerwa na zaległe urlopy 149 97 

Rezerwa emerytalno-rentowa 18 18 

Pozostałe rezerwy razem 167 115 

- długoterminowe 18 18 

- krótkoterminowe 149 97 

 
ZMIANA STANU REZERW Rezerwa Ogółem 
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Rezerwa na 
wynagrodzenia 

Rezerwa na 
zaległe urlopy 

emerytalno-
rentowa 

Stan na 01.01.2026 - 97 18 115 

Utworzenie rezerwy - 52 - 52 

Koszty wypłaconych świadczeń (wykorzystanie) - - - - 

Rozwiązane rezerwy - - - - 

Stan na 31.03.2026 - 149 18 167 

         

Stan na 01.01.2025 - 114 127 241 

Utworzenie rezerwy - - - - 

Koszty wypłaconych świadczeń (wykorzystanie) - - - - 

Rozwiązane rezerwy - 17 109 126 

Stan na 31.12.2025 - 97 18 115 

NOTA 44. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 

KREDYTY I POŻYCZKI 31.03.2026 31.12.2025 

Pożyczki otrzymane, w tym 1 445 439 

- od podmiotów powiązanych 1 004 - 

Razem, w tym: 1 449 439 

 - długoterminowe 1 004 - 

 - krótkoterminowe 445 439 

 

POŻYCZKI OTRZYMANE 31.03.2026 31.12.2025 

Wartość nominalna 1 480 480 

Naliczone odsetki 85 75 

Wartość praw do konwersji (116) (116) 

Razem, w tym: 1 449 439 

NOTA 45. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA 

ZOBOWIĄZANIA HANDLOWE 31.03.2026 31.12.2025 

- wobec jednostek powiązanych - - 

- wobec pozostałych jednostek 710 764 

Razem 710 764 

 

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA 31.03.2026 31.12.2025 

Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych 99 120 

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 154 158 

Zobowiązanie wobec akcjonariuszy - - 

Pozostałe 7 12 

Razem 260 290 

NOTA 46. DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE 

DOTACJE ROZLICZANE W CZASIE 31.03.2026 31.12.2025 

Długoterminowe, w tym - - 

 - dotacje do aktywów - - 

 - zaliczki do prac badawczo-rozwojowych - - 

Krótkoterminowe, w tym 226 - 

 - dotacje do aktywów - - 

 - zaliczki do prac badawczo-rozwojowych 226 - 

Razem 226 - 
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NOTA 47. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE 

Zobowiązania warunkowe zostały udzielone przez Spółkę w formie weksli wraz z deklaracjami wekslowymi w celu zabezpieczenia 
realizacji umów o dofinansowanie projektów oraz umowy pożyczki. Weksle wystawione do umów dotacyjnych wystawione zostały 
w związku z wymaganiami regulaminów projektów współfinansowanych ze środków publicznych. Zabezpieczenie ustanowiono do 
końca okresu trwałości realizowanych projektów. Łączna wartość zobowiązań warunkowych w związku z wystawionymi wekslami 
in blanco stanowi wartość otrzymanych i nierozliczonych dotacji. 

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego Grupa posiadała zobowiązania warunkowe dotyczące: 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.01.01.01-00-0563/18-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu; 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.01.01.01-00-0669/20-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu; 

• umowy o dofinansowanie projektu POIR.02.03.06-02-0067/22-00 – Spółka zależna złożyła weksel in blanco jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu. 

• umowy o dofinansowanie projektu FEDS.01.02-IP.01-067/24 - Spółka złożyła weksel in blanco jako zabezpieczenie 
należytego wykonania zobowiązań na okres realizacji projektu. 

• umowy leasingu - Spółka udzieliła zabezpieczenia spłaty zobowiązań leasingowych.  

Na dzień 31.03.2026 roku oraz do dnia zatwierdzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do 
publikacji nie nastąpiły zdarzenia mogące spowodować realizację wyżej wymienionych zobowiązań warunkowych. 
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WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA Z CAŁKOWITYCH 
DOCHODÓW 

NOTA 48. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I PRZYCHODY OGÓŁEM 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I PRZYCHODY OGÓŁEM 

01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

Przychody ze sprzedaży usług i produktów 6 5 

Przychody ze sprzedaży praw autorskich - - 

Przychody ze sprzedaży razem 6 5 

Przychody z dotacji 407 345 

Pozostałe przychody operacyjne 4 9 

Przychody finansowe 11 10 

Przychody ogółem 428 369 

 

NOTA 49. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ  

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ   

01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

Amortyzacja 129 596 

 - amortyzacja środków trwałych 129 192 

 - amortyzacja wartości niematerialnych - 404 

Zużycie materiałów i energii 79 222 

Usługi obce 418  1 426 

Podatki i opłaty 6 5 

Koszty świadczeń pracowniczych 775 1 102 

Pozostałe koszty rodzajowe 33 102 

Suma kosztów według rodzaju, w tym: 1 440 3 453 

Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży - - 

Pozycje ujęte w kosztach badań i rozwoju 524 1 193 

   - w tym koszty programu motywacyjnego - - 

Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu i sprzedaży 916 2 260 

   - w tym koszty programu motywacyjnego - - 

Zmiana stanu produktów - - 

Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki - - 

 

NOTA 50. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 
01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

Otrzymane nagrody - - 

Zysk ze zbycia majątku trwałego - - 

Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartości aktywów - - 

Przychody z refaktur - - 

Inne 4 9 

    - w tym zobowiązania przedawnione - - 

    - w tym kwota zwróconego podatku VAT 4 3 

- w tym aktualizacja rezerwy emerytalnej - 9 

Pozostałe przychody operacyjne razem 4 - 

NOTA 51. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 01.01.2026 01.01.2025 
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31.03.2026 31.03.2025 

Strata ze zbycia majątku trwałego - - 

Aktualizacja wartości należności - 1 

Inne - 2 

Pozostałe koszty operacyjne razem - 3 

NOTA 52. PRZYCHODY FINANSOWE 

PRZYCHODY FINANSOWE 
01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

Przychody z tytułu odsetek 10 10 

Inne 1 - 

Przychody finansowe razem 11 10 

NOTA 53. KOSZTY FINANSOWE 

KOSZTY FINANSOWE 01.01.2026 01.01.2025 

  31.03.2026 31.03.2025 

Koszty z tytułu odsetek od kredytów bankowych i otrzymanych pożyczek 10 6 

Koszty finansowe z tytuły umów leasingu 17 41 

Nadwyżka ujemnych różnic kursowych - 24 

Prowizje i inne - - 

Aktualizacja wartości inwestycji w jednostki zależne - - 

Koszty finansowe razem 27 71 

NOTA 54. SEGMENTY OPERACYJNE 

W okresie objętym niniejszym śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniem finansowym Jednostka nie wyodrębniała 
segmentów operacyjnych według MSSF 8 ’Segmenty operacyjne’. Całość działalności Spółki koncentruje się w obszarze 
prowadzenie badań i rozwoju w dziedzinie biotechnologii i urządzeń medycznych. Brak jest innych istotnych przedmiotów 
działalności, które byłyby podstawą do wyodrębnienie segmentów spełniających kryteria wynikające ze wskazanego standardu. 

NOTA 55. OBCIĄŻENIE PODATKIEM DOCHODOWYM 

NOTA 55. 1. ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY 

OBCIĄŻENIE PODATKOWE WYNIKU FINANSOWEGO 
01.01.2026 01.01.2025 

31.03.2026 31.03.2025 

Bieżący podatek dochodowy - - 

Odroczony podatek dochodowy 17 47 

Razem obciążenie podatkowe wykazane w wyniku finansowym, z tego: 17 47 

Przypadający na działalność kontynuowaną  17 47 

Przypadający na działalność zaniechaną - - 

NOTA 56. WYPŁATA DYWIDENDY  

Spółka nie wypłacała dywidendy w okresie objętym śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniem finansowym. Nie były 
wypłacane również zaliczki na poczet dywidendy. 

NOTA 57. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA 

Działalność zaniechana w okresie objętym śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiła. 

NOTA 58. WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

Poniższa tabela przedstawia porównanie wartości bilansowych i wartości godziwych wszystkich instrumentów finansowych Spółki, 
w podziale na poszczególne klasy i kategorie aktywów i zobowiązań. 
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WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ 
FINANSOWYCH 

Kategoria 
zgodnie z MSSF 9 

Wartość 
bilansowa 

Wartość 
godziwa 

stan na 31.03.2026 

Aktywa finansowe       

Pożyczki udzielone AFWZK 897 897 

Należności z tytułu dostaw i usług  AFWZK 745 745 

Pozostałe należności AFWZK 428 428 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych AFWZK 1 081 1 081 

Razem   3 151 3 151 

    
Zobowiązania finansowe       

Zobowiązanie z tytułu pożyczek z opcją konwersji na akcje WwWGpWF 445 445 

Zobowiązania z tytułu leasingu wg MSSF16 914 914 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  ZFWZK 710 710 

Pozostałe zobowiązania ZFWZK 260 260 

Razem   2 329 2 329 

 
WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KLAS AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ 
FINANSOWYCH  
stan na 31.12.2025 

Kategoria 
zgodnie z MSSF 9 

Wartość 
bilansowa 

Wartość 
godziwa 

Aktywa finansowe       

Pożyczki udzielone AFWZK 887 887 

Należności z tytułu dostaw i usług  AFWZK 60 60 

Pozostałe należności AFWZK 1 083 1 083 

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych AFWZK 945 945 

Razem  2 975 2 975 

       

Zobowiązania finansowe      

Zobowiązanie z tytułu pożyczek z opcją konwersji na akcje WwWGpWF 439 439 

Zobowiązania z tytułu leasingu wg MSSF16 817 817 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  ZFWZK 764 764 

Pozostałe zobowiązania ZFWZK 290 290 

Razem   2 310 2 310 

 

Użyte skróty: 

AFWZK – Aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu  

ZFWZK – Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu 

WwWGpWF - Aktywa / zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 

 

W trakcie prezentowanych okresów nie miały miejsca przesunięcia między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości 
godziwej. 

 
Wartość godziwa instrumentów finansowych, jakie Spółka posiadała na poszczególne dni bilansowe nie odbiegała istotnie od 
wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych za poszczególne okresy z następujących powodów: 
- w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny, 
- instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych. 

 

Zobowiązania z tytułu pożyczek otrzymanych z prawem zamiany na akcje zostały wycenione w wartości godziwej, ze względu na 
fakt, iż reprezentują złożone instrumenty finansowe, gdyż pożyczki mają opcję zamiany na akcje Spółki. Na moment początkowego 
ujęcia, bilansowa wartość złożonego instrumentu finansowego została przypisana do składników: kapitałowego i 
zobowiązaniowego. 
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NOTA 59. WYJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Poniżej przedstawiono wyjaśnienie do wybranych pozycji wykazanych w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych.  

STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA KONIEC OKRESU 31.03.2026 31.03.2025 

Środki pieniężne w sprawozdaniu z sytuacji finansowej 1 081 13 839 

Środki pieniężne w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych 1 081 13 839 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 31.03.2026 31.03.2025 

Amortyzacja 129 596 

Amortyzacja wartości niematerialnych - 404 

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych 129 192 

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych - (1) 

Różnice kursowe naliczone - (1) 

(Zyski) straty z działalności inwestycyjnej - - 

Sprzedaż i likwidacja niefinansowych aktywów trwałych - - 

Wartość sprzedanych i zlikwidowanych niefinansowych aktywów trwałych - - 

Wydatki na rzeczowy majątek trwały i wnip - - 

Wydatki na nabycie aktywów finansowych - - 

Aktualizacja wartości inwestycji - - 

Odsetki 17 37 

Odsetki naliczone od udzielonych pożyczek (10) (10) 

Odsetki otrzymane od lokat - - 

Odsetki naliczone od otrzymanych pożyczek 10 6 

Odsetki zapłacone od leasingu 17 41 

Pozostałe odsetki - - 

Zmiana stanu rezerw 52 38 

Bilansowa zmiana stanu rezerw na zobowiązania handlowe - - 

Bilansowa zmiana stanu rezerw na świadczenia pracownicze 52 38 

Zmiana stanu zapasów - - 

Bilansowa zmiana stanu zapasów - - 

Zmiana stanu należności (30) (211) 

Zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu (30) (211) 

Zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu - - 

Zmiana stanu zobowiązań (70) (289) 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu (70) (289) 

Zmiana stanu dotacji do rozliczenia 226 (345) 

Część krótkoterminowa 226 (121) 

Część długoterminowa - (224) 

Zmiana stanu pozostałych aktywów 19 (23) 

Zmiana stanu pozostałych aktywów wynikająca z bilansu (878) (33) 

Korekta o udzielone pożyczki 897 10 

Na wartość pozycji inne korekty składają się: - - 

Spisanie aktywowanych nakładów - - 

NOTA 60. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI 

W okresie objętym śródrocznym skróconym sprawozdaniem finansowym, z wyłączeniem wynagrodzeń kadry kierowniczej, Spółka 
dokonała następujących transakcji z podmiotami identyfikowanymi jako powiązane: 
 

Nazwa podmiotu Sprzedaż netto Zakup netto 
Należności handlowe 

i pozostałe 
Zobowiązania 

handlowe i pozostałe 

GMT Genomics S.A.* 424 - 457 - 

GMT ID S.A.* 329 - 432 - 

Coffe Shop Labs LLC** - 173 - 60 
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Razem 753 173 889 60 

 

* Spółka zależna 
** Usługi w imieniu Coffee Shop Labs LLC świadczy Pan Trevor Hawkins  – członek Rady Nadzorczej Spółki. 
 

NOTA 61. PROGRAM MOTYWACYJNY OPARTY NA AKCJACH 

W dniu 13.04.2026 r. Spółka podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia nowego programu motywacyjnego w Spółce oraz podjęła 
uchwałę w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych z prawem objęcia akcji, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki, wyłączenia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz akcji, przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom Spółki, 
w celu umożliwienia objęcia akcji osobom biorącym udział w programie motywacyjnym Spółki oraz zmiany statutu Spółki. Program 
motywacyjny polegać będzie na zaoferowaniu uczestnikom programu do 200 tys. warrantów subskrypcyjnych serii B, 
uprawniających do objęcia nie więcej niż 200 tys. akcji zwykłych na okaziciela serii T. 

 

NOTA 62. WPŁYW KONFLIKTU ZBROJNEGO W UKRAINIE I NA BLISKIM WSCHODZIE 

W dniu 24 lutego 2022 roku Federacja Rosyjska bez ogłoszenia wojny rozpoczęła inwazję wojskową w Ukrainie. Zarząd podkreśla, 
że działalność operacyjna Spółki nie jest zależna od sytuacji w Ukrainie, Białorusi lub Rosji. Równocześnie, ze względu na brak 
rozstrzygnięcia działań zbrojnych, aktualnie nie jest możliwa ocena wpływu przedmiotowego konfliktu na poziomie strategicznym 
w perspektywie długoterminowej.  
W 2025r rozpoczął się kolejny konflikt na Bliskim Wschodzie. W 2026r nastąpiła dalsza eskalacja napięć zbrojnych w regionie, w 
szczególności związanych z działaniami militarnymi oraz niestabilną sytuacją polityczną. Wydarzenia te wpływają na globalne rynki, 
w tym ceny surowców energetycznych oraz łańcuchy dostaw, zwiększając ogólną niepewność gospodarczą. 
Trwające konflikty nie pozostają zupełnie bez wpływu na otoczenie Spółki, co może utrudnić jej funkcjonowanie. Wybuch 
konfliktów zbrojnych wpływa na wzrost awersji do ryzyka wśród inwestorów, ograniczając finansowanie projektów innowacyjnych, 
w tym z sektora biotechnologicznego. Jednocześnie, działania wojenne pośrednio prowadzą do wzrostu stóp procentowych i 
potencjalnie zwiększają koszty finansowania. Obserwowana w związku z konfliktami zwiększona zmienność kursów walutowych 
może wpływać natomiast na wartości rozliczeń Spółki, mających istotny udział w strukturze przychodów i kosztów Spółki. Ponadto, 
działania wojenne powodują ograniczenie podaży surowców oraz wzrost ich cen, co może się przekładać na ceny komponentów i 
materiałów wykorzystywanych w produkcji.  
W ocenie Zarządu, biorąc pod uwagę dotychczasowy przebieg konfliktów wskazane obszary nie wywierają istotnego wpływu na 
bieżącą działalność Spółki, przyjęte założenia w zakresie kontynuacji działalności. Zarząd na bieżąco monitoruje sytuację 
polityczno-gospodarczą w Ukrainie oraz na Bliskim Wschodzie oraz ich potencjalny wpływ na działalność Jednostki, wyniki 
finansowe w perspektywie kolejnych okresów sprawozdawczych. 

NOTA 63. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM 

Od dnia bilansowego do dnia sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne 
zdarzenia poza opisanymi poniżej. 
 

⎯ W dniu 13.04.2026 r. Spółka podjęła uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję akcji 
zwykłych na okaziciela serii R (do 2 mln akcji) oraz serii S (do 204 tys akcji)  z wyłączeniem w całości prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy, zmiany statutu Spółki oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii R oraz 
S do obrotu na rynku regulowanym. 

⎯ W dniu 13.04.2026 r. Spółka podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia programu motywacyjnego w Spółce oraz podjęła 
uchwałę w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych z prawem objęcia akcji, warunkowego podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki, wyłączenia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz akcji, przysługującego dotychczasowym 
akcjonariuszom Spółki, w celu umożliwienia objęcia akcji osobom biorącym udział w programie motywacyjnym Spółki 
oraz zmiany statutu Spółki. Program motywacyjny polegać będzie na zaoferowaniu uczestnikom programu do 200 tys 
warrantów subskrypcyjnych serii B, uprawniających do objęcia nie więcej niż 200 tys akcji zwykłych na okaziciela serii T. 

⎯ W dniu 18 maja Spółka otrzymała od Akcjonariusza zawiadomienie o spełnieniu się określonych w Umowie Inwestycyjnej 
warunków zawieszających ABB oraz rozpoczęciu ABB przez Akcjonariusza. 

 
 
 
 



GENOMTEC SPÓŁKA AKCYJNA 
Śródroczne skrócone skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 marca 2026 roku 

(w tysiącach złotych) 

 

 

41 

 
 
Wrocław, 01 czerwca 2026 roku 


